
UCHWAŁA NR XXV/181/2020 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Malechowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz § 60 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo 
z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 136, z 2018 r. poz. 5275) Rada Gminy uchwala, 
co następuje 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2021 r. dla następujących komisji stałych Rady Gminy : 
1. Komisji Budżetu i Finansów, 
2. Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska, 
3. Komisji Społeczno - Oświatowej, jak w załącznikach od 1-3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

Id: 5FDE70F4-3594-4ED7-8A10-28FEF6549D4B. podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2021 rok 

Lp. Tematyka Termin 

1 Wypracowanie opinii na temat wykonania budżetu Gminy 
Malechowo za 2020 rok. 
 

 
 
 
 
 
 

w ciągu roku – 
według 
potrzeb 

2 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
2. Omówienie materiałów i projektów uchwał przygotowanych na 

sesje Rady Gminy. 
 

3 1. Wydanie opinii na temat zaproponowanych stawek 
podatkowych na rok 2022.  

2. Zapoznanie się ze wstępnymi założeniami do projektu budżetu 
Gminy na 2022 rok.  

3. Ustalenie stawek podatku na 2022 rok.  
4. Wypracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy na 2022 rok. 
 

4 Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy oraz wniosków 
dotyczących zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
 

5 1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2021 rok. 
2. Sporządzenie planu pracy komisji na 2022 rok. 

grudzień 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/181/2020
Rady Gminy Malechowo
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Id: 5FDE70F4-3594-4ED7-8A10-28FEF6549D4B. podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska na 2021 rok 

 

Lp. Tematyka Termin 

1 1. Ocena stanu dróg gminnych. Analiza kosztów i możliwości 
poprawy stanu dróg – ustalenie harmonogramu remontów 

2. Przegląd oświetlenia drogowego na terenie gminy Malechowo. 
 

 
 
 
 
 
 

w ciągu roku – 
według 
potrzeb 

2 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
2. Omówienie materiałów i projektów uchwał przygotowanych na 

sesje Rady Gminy. 
 

3 Analiza wykonania budżetu gminy za 2020 rok -  wypracowanie 
opinii 

4 Stan obecny oraz plan działalności w zakresie gospodarki 
nieruchomościami. Stan mienia komunalnego 

5 Wypracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy na 2022 rok. 
 

6 Współpraca przy planowaniu i realizacji inwestycji gminnych. 
 

7 1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2021 rok. 
2. Sporządzenie planu pracy komisji na 2022 rok. 

grudzień 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/181/2020
Rady Gminy Malechowo
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Id: 5FDE70F4-3594-4ED7-8A10-28FEF6549D4B. podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Społeczno - Oświatowej na 2021 rok 

Lp. Tematyka Termin 

1 Funkcjonowanie placówek wsparcia dziennego oraz bibliotek. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

w ciągu roku – 
według 
potrzeb 

2 Współpraca przy ustaleniu harmonogramu imprez kulturalno – 
promocyjnych. 

3 Zasady gospodarowania komunalnymi zasobami mieszkaniowymi. 
 

4 Analiza sprawozdania z realizacji Programu Wspierania Rodziny. 
 

5 1. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie za rok 2020. 

2. Analiza sprawozdania z realizacji Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w gminie Malechowo za 2020 rok. 

6 Analiza stanu przygotowania szkół i przedszkoli do roku szkolnego 
2021/2022. 

7 Wypracowanie opinii na temat wykonania budżetu Gminy 
Malechowo za 2020 rok. 
 

8 Analiza przedstawionej informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych Gminy Malechowo w roku szkolnym 2020/2021. 

9 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
2. Omówienie materiałów i projektów uchwał przygotowanych na 

sesje Rady Gminy. 
 

10 Wypracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy na 2022 rok. 
 

11 1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2021 rok. 
2. Sporządzenie planu pracy komisji na 2022 rok. 

grudzień 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/181/2020
Rady Gminy Malechowo
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Id: 5FDE70F4-3594-4ED7-8A10-28FEF6549D4B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

